
                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Jméno*: ………………Příjmení*:… …………………………………… 

 

Datum narození/IČO*: …… ……..    Titul:  …  ……………….. 
 

Adresa*:         ulice: … …………. ………………………… č.p.: …  

 

 

                        město: … …………………………………… PSČ: …
 

                  

                        stát: …… .……………………………………………….. 
(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, 

uvede se  adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže 

se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, 

identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla;. 

adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 

 

Telefon:          … …………………………………………………………….. 
 

E-mail:            … ………………………………………………….. 
 

 

Předmět*:  Žádost o poskytnutí audiozáznamu z veřejného projednání návrhu Změny 
č. 2 Územního plánu Pozořice, který se uskutečnil v pondělí 20. 6. 2022 od 

18:00 hodin a žádost o poskytnutí smlouvy uzavřené mezi Městysem 
Pozořice a firmou Ing.arch Ivo Kabeláč – LandStudio o změně č. 2 

Územního plánu Pozořice  

 

 

 

 

Text*:         Jsem majitelem pozemků v katastrálním území obce Pozořice, které jsou 
přímo dotčeny změnou územního plánu. Jedná se o parcely č. 1727/235, 

1727/255, 1727/256. Na parcele č. 1727/255 je novostavba zkolaudovaná 
v roce 2022. Vzhledem k tomu, že vytyčený dopravní koridor DK1 
překrývá uvedené parcely, a tedy se mne přímo dotýká, žádám o 
poskytnutí audiozáznamu z veřejného projednání návrhu Změny č. 2 
Územního plánu Pozořice, který se uskutečnil v pondělí 20. 6. 2022 od 

18:00 hodin a žádost o poskytnutí smlouvy uzavřené mezi Městysem 
Pozořice a firmou Ing. arch Ivo Kabeláč – LandStudio o změně č. 2 

Územního plánu Pozořice. Na veřejném projednání jsem se osobně 
účastnil. Děkuji. 

 

 



Datum podání: 28. 07. 2022 

 

Podpis žadatele:      

 

                 

 

 
 
* Povinné údaje 
 


